
Zasedání rady obce Zvole dne 20.10.2011 - Č. 18

Přítomni: Ing.Miroslav Stoklasa, Ing. Lubomír Duda, Ing. Pavel. Koudelka,
Marek Novák, Luboš Hrachovec

Omluveni: O
Hosté: p. Petříček, Doc. Pohořelý, Ing. Nergl

Program jednání:

1) Zpráva Doc. Pohořelého k auditu /na žádost Ing. Nergla/
2) Zimní údržba komunikací
3) Divadelní představení
4) Přijetí zaměstnance obce
5) Poskytování právních služeb
6) Žádost o dotaci
7) Oprava ulice Březovská
8) Informaci o výsledku soudního sporu ohledně vlastnictví vodovodního přivaděče

do Zvole
9) Informace o konání rybářských závodů
10) Návrh na koupi rybí násady
11) Informace o navýšení ceny odvozu odpadů
12) Různé

Zasedání zahájil starosta obce Ing. Stoklasa. Program zasedání byl schválen všemi
členy rady.

1) Na žádost stávajícího OLH Ing. Nergla vyslechla rada obce zprávu Doc. Pohořelého
k auditu hospodaření v lesích LHC Zvole.

2) Starosta obce předložil radě návrh na změnu zimní údržby komunikací z důvodu
výpovědi této služky panem Krupičkou. Bylo jednáno s p. Malinou o provádění
zimní údržby komunikací a byla dohodnuta cena za tyto služby ve výši 430,00
Kč/motohod. bez DPH pro malý traktor a 520,00 Kč/motohod. bez DPH pro velký
traktor. Rada jednomyslně souhlasila s návrhem p. starosty a pověřila ho
uzavřením smlouvy na zimní údržbu komunikací s p. Malinou.

3) Starosta obce předložil radě na základě doporučení kulturní komise návrh na
distribuci lístků do divadel:
a) Divadlo ABC ve čtvrtek 10.11.2011 v 19,00 hod. - lístky budou prodány
občanům obce

b) Divadlo Brodway (muzikál) - na toto představení je navrženo proplacení 1
lístku pro občany, kteří pracují v komisích obce. Případný druhý a další lístek si
budou moci přikoupit. Seznam těchto občanů zpracuje a předloží MUDr.
Hánělová, předsedkyně ŠSK komise. Celková cena lístků bude činit 38 940,00
Kč.

Rada obce jednomyslně schválila přednesený návrh a souhlasí s darováním 1
lístku vybraným občanům.

4) Starosta informoval radu o odchodu do důchodu zaměstnance obce p. Prchala.
Dále informoval radu o jeho možných nástupcích. Na příštím jednání rady bude
rozhodnuto o nástupci p. Prchala.

5) Starosta předložil radě návrh na poskytování právních služeb p. Mgr. Neužilovou
ve výši 300,00 Kč/hod.Po diskuzi rada obce návrh jednomyslně schválila a pověřila
starostu uzavření SOD na právní služby s trváním do konce roku 2011.



6) Starosta obce předložil radě návrh na uzavření smlouvy s Ing. Příbramskou na
zajištění zpracování žádosti o dotaci na výstavbu chodníků. Po diskuzi rada obce
návrh jednomyslně schválila a pověřuje starostu uzavřít příslušnou smlouvu.

7) Rada obce schválila na základě doporučení stavební komise provedení oprav
propadlé vozovky v ulici Březovská firmou Vyktera spol. s.r.o. za stejných
podmínek jako v minulém roce.

8) Starosta seznámil radu s výsledkem soudního sporu s obcí Libeň-Libeř o
vlastnictví vodovodního přivaděče do obce Zvole. Soud 1. instance rozhodl o
přidělení přívodního potrubí pitné vody v obci Libeň-Libeř do majetku obce Zvole a
uhrazení soudních poplatků obci Libeř - Libeň. Rozhodnutí nebylo zatím písemně
zasláno a nenabylo dosud právní moci.

9) Starosta informoval radu o konání každoročních rybářských závodů v obecním
rybníku na návsi, který se bude konat dne 23.10.2011. Jako ceny budou 4 poukázky
na pětidenní výlov v obecním rybníku. Rada obce toto jednomyslně schválila.

10) Starosta obce podal návrh na nákup rybí násady do obecního rybníku v hodnotě
25.000,00 Kč, což je částka, která se přibližně vybrala za povolenky v tomto roce.
Tento nákup se pravidelně každý rok uskutečňuje. Rada obce návrh jednomyslně
schválila.

11) Starosta informoval radu o žádosti firmy ASA o navýšení ceny za odvoz odpadků
o 4,5% z důvodu nárůstu ceny PHM. Zároveň bude zvýšeno DPH z 10% na 14%.
Rada obce vzala na vědomí, že se o tomto navýšení bude jednat na zasedání
mikroregiónu.

12) Různé:

Radní p. Luboš Hrachovec předložil radě návrh na rozšíření požární zbrojnice
obce. Rada obce pověřuje stavební komisi posouzením předloženého návrhu a
předložením jejího stanoviska radě obce.

Zapsal: Ing. Lubomír Duda

Ověřov elé zápisu: Ing. Miroslav Stoklasa, ng Pavel Koudelka

/



Usnesení Rady obce Zvole ze dne 20.10.2011 - č. 18

1.18.2011 Rada obce schvaluje uzavření smlouvy s p. Malinou na údržbu zimních
komunikací za ceny 430,00 Kč bez DPH pro malý traktor a 520,0 Kč bez DPH
pro velký traktor.

2.18.2011 Rada obce schvaluje proplacení a darování 1 lístku na muzikálové představení
v divadle Brodway občanům zasloužilým o obec. Seznam těchto občanů
předloží MUDr. Hánělová, předsedkyně ŠSK komise.

3.18.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje uzavření SOD s Mgr. Neužilovou na právní
služby pro obec za hodinovou cenu 300,00 Kč/hod. v délce trvání do
31.12.2011.

4.18.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje uzavření smlouvy s Ing. Příbramskou na
zpracování žádosti o dotaci na výstavbu chodníků v obci.

5.18.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje provedení oprav propadné vozovky v ulici
Březovská firmou Vyktera spol. s r.o.

6.18.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje konání rybářských závodů v obecním
rybníku na návsi dne 23.10.2011.

7.18.2011 Rada obce jednomyslně schvaluje nákup rybí násady do obecních rybníků
v hodnotě 25.000 Kč.

8.18.2011 Rada obce bere na vědomí informaci o žádosti firmy ASA na navýšení ceny
za odvoz odpadků o 4,5%. O tomto navýšení se bude jednat na
mikroregionu.

9.18.2011 Rada obce pověřuje stavební komisi posouzením návrhu na rozšíření
požární zbrojnice a předložením stanoviska.

Ing. Lubomír Duda
místostarosta obce

Ing. Miroslav Stoklasa
starosta obce


